UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai Văn bản số 1243/UBND-NV

ngày 08/5/2024 của UBND quận Hà Đông

  Hà Đông, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Văn bản số 1243/UBND-NV ngày 08/5/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc quản lý Nhà nước đối với hoạt động khóa tu mùa hè tại các cơ

sở tu viện Phật giáo trên địa bàn quận Hà Đông năm 2024, Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Hà Đông yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở, Chủ các cơ sở giáo dục mầm non độc lập quán triệt, triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung Văn bản số 1243/UBND-NV ngày 08/5/2024

của UBND quận Hà Đông về việc quản lý Nhà nước đối với hoạt động khóa tu

mùa hè tại các cơ sở tu viện Phật giáo trên địa bàn quận Hà Đông năm 2024 đến

cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh (văn bản đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Ngô Đức Kiên

		2024-05-14T10:20:09+0700

		2024-05-15T09:14:07+0700

		2024-05-15T09:18:54+0700

		2024-05-15T09:18:54+0700

		2024-05-15T09:18:54+0700

		2024-05-15T09:18:54+0700